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Compuesto de un ndcleo de Poliestireno expandido recubierto en sus dos caras por un Papel Couché Blanco
de primera calidad.

Desde hace mas de 25 afios, la excepcional ligereza de su espuma ha hecho que sea un material selecto en
aplicaciones como Artes Graficas, Maquetas Arquitectonicas, Stands, Montaje de fotografias e Impresiones
Digitales. Fome-Cor se corta sin rebabas ni grietas, incluso utilizando Sacabocados metalicos de rosca

Standard o dentada sobre prensa, cosa que lo hace Gnico en su género.

La especial composicion del Poliestireno del
nucleo permite que no se amarillee al poco

tiempo de su uso, y asi marcar una gran FOME3-70X100 3mm blanco | 70x100cm (25ldm.] 73,92 2,96
diferencia frente a los demas Foams del mer- FOME3-100X140 | 3mm blanco |100x140cm (25lam. 146,10 5,84
cado. FOME5-70X100 5mm blanco | 70x100cm (25lém.} 75,64 3,03
FOMES5-100X140 5mm blanco |100x140cm (25lém.} 160,20] 6,41
El papel couché de las dos caras es una FOMES5-102X152 5mm blanco |102x152cm (25lém.} 152,64 6,11
superficie ideal para cualquier aplicacion de FOME5-140X300 | 5mm blanco |140x300cm (20lém.] 375,86) 18,79
imprenta, con una gran variedad de pinturas FOME1070X100 | 10mm blancoj 70x100cm (25lém.| 135,60 5,42
(color acrilico, pigmentos a base de latex, FOME1070X100-14] 10mm blanco] 70x100cm (14lém.] 76,02] 5,42
Gleo, etc.) FOME10100X140 | 10mm blanco| 100x140cm (10lém.| 119,46] 11,95
FOME10-102X152 | 10mm blanco| 102x152cm (14lém.| 166,16] 11,87
FOME10-140X300 | 10mm blanco| 140x300cm (10lém.| 358,76] 35,88
FOME5SN81X102 5mm negro | 81x102cm (25lém.] 102,50 4,10
FOMESN-122X244 | 5mm negro | 122x244cm (25lém.| 374,96] 15,00

FOME3-70X100-1C 3mm blanco | 70x100cm (25lm.) | 137,29 5,49
FOME3-100X1401C | 3mm blanco | 100x140cm (25lam.)| 272,700 10,90
FOMES5-70X100-1C 5mm blanco | 70x100cm (251am.) | 148,61 5,94
FOME5-100X1401C | 5mm blanco | 100x140cm (25lam.) | 287,93 11,51
FOMES5-102X152-1C 5mm blanco | 102x152cm (25lam.) | 292,12 11,69
FOMES5-140X3001C | 5mm blanco | 140x300cm (20lam.) | 745,35) 37,27
FOMET070X100-1C | 10mm blanco | 70x100cm (25lam.)| 226,37 9,05
FOME1070X100-14-1C} 10mm blanco | 70x100em (14lém.)| 126,70 9,05
qFO/v\E]OlOOXMO]C 10mm blanco | 100x140cm (10lam)| 176,34 17,64
FOME10-102X1521C | 10mm blanco | 102x152cm (14lam)| 244,06] 17,43
§FOME10140X3001C 10mm blanco | 140x300cm (10lam.)| 581,62 58,16
FOMESNS1X1021C | 5mmnegro | 81x102cm (251am.) | 178,52 74|
§FOME5N-122X2441C 5mm negro | 122x244cm (25lam) | 649,29 25,97
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Los paneles GATORFOAM ofrecen una gran resistencia estructural y ante la humedad. Las exposiciones prolon-
gadas a condiciones muy hiumedas s6lo provocan alteraciones minimas o inapreciables en la cara exterior del
panel o en su interior mientras que cualquier otro FOAM tiende a amarillear y a un combamiento extremo. Es
el Unico que ofrece resistencia a la apariciéon de hoyos, golpes, "piel de naranja", ondulaciones, haciéndole
el mas deseado para montajes fotograficos.

Es inevitable el deterioro de la espuma por los ultravioletas, por lo que se aconseja cubrirla con una pintura de
base agua que proteja de los rayos UV.

El correcto corte se efectla con equipos normales de trabajo en madera, puede cortarse con herramientas
manuales pero su dureza lo hace dificil, por eso no es muy recomendable, asi como con Sacabocados o gui-
llotinas. GATORFOAM es por su superficie LUXELL de fibra de madera, el mas fuerte y rigido del mercado lo
gue la hace ser la mejor solucion para montajes que requieran maxima durabilidad en Interior y Exterior, sin
deformaciones y con gran resistencia al agua.

Se presenta en dos colores de superficie: Blanco y Negro. Este Ultimo con un nlcleo de Poliestireno también
Negro (este no es aconsejable para exterior).

Referencia Grosor Tamaho

FOMEG58122X244 | Smmblanco | 122x244cm (15km) | 740,00] 49,33
FOMEG5N-122X244 | Smmnegro | 122x244cm (15l6m) | 761,20] 50,75
FOMEG-108-122X244 | 10mmblanco | 122x244cm (15l6m)| 960,00] 64,00
MFOMEG-108-152X305 | 10mm blanco | 152x305cm (10km) | 1197,68) 119,77
gFOMEG]O-N“?XiM 10mmnegro | 152x305¢m (10kim) | 1260,26] 126,03

FOMEG-19N-122X244 | 19mmnegro | 122x244cm (8lam) | 740,72 92,59

Referencia Grosor Tamano j

FOMEG-5B-122X2441C | 5mm blanco | 122x244cm (15lam )| 875,74) 70,17
§|FOME05-N-122X2441C 5mm negro 122x244cm (lslam)l 896,94] 70,77
SIFOMEmo.B.mxzm 10mm blanco | 122x244cm (1 5|dm_)|1095,74 84,48
s| FOME-G-10B-152X3051 | 10mm blanco | 152x305cm (10|cam_)|1338,62 137,11
alFOMEfHO-NJSZXBOSC 10mm negro | 152x305cm (10lam.)| 1401,20f 136,21
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Paneles rigidos de excepcional resistencia mecanica al impacto y a la curvatura.
Por su proceso de fabricacion, GATORLITE es un producto totalmente libre de ondulaciones, hoyos o zonas de
depresion.

Construccion a base de la ya reconocida superficie LUXELL (fibra de madera impregnada de resinas) de su her-
mano GATORFOAM, en este caso de menor espesor. Y en su nlcleo espuma de Poliestireno extruido de alta
densidad y extremada ligereza.

Por su composicion es el panel de montaje de impresiones digitales por excelencia.

Se presenta en ambas caras de color natural (madera marrén) y negro.

&/caia | /1amins

FOME-GAT-5-152 5mm natural | 152x305cm | 674,00 67,40

g FOME-GAT-5-NE-152 5mm negro  [152x305cm | 790,00 79,00
FOME-GAT-10-152 10mm natural | 152x305cm| 846,70 84,67
FOME-GAT-10NE-152-1] 10mm negro |152x305cm | 1000,00] 100,00

*cajas de 10 ldminas

5mm natural | 152x305cm | 814,94 81,49
A FOMEGATSNE-152-1] 5mmnegro | 152x305em | 930,96] 93,10
XY FOME-GAT-10-152-1 | 10mm natural | 152x305cm | 987,64] 98,76

FOME-GAT-10-NE-152] 10mm negro | 152x305cm| 1140,94] 114,09

*cajas de 10 ldminas

Referencia
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EMALINE / EMAMOUNT / EMAFIX

Planchas de Foam Board (nucleo de poliestileno) ultra rigida y reforzada con aluminio especialmente fabrica-
da para clientes exigentes para impresién digital (superficie extra blanca para impresion ) y para montaje de

imagenes digitales.Productos compatibles con usuarios de Kapa Mount.

*Unidad de venta: caja

BLANCO DIGITAL

Referencia

Grosor Tamano

€/ cajaj€ / lamina
88,62 5,90

“‘SOLIDFOAM-LIN107010 10mm blanco] 70x100cm (15ldm.)

ESOLIDFOAMLIN]O]OM 10mm blancol 100x140cm (15lém.) 177,3o| 11,82
|sOLUDFOAMINTO01021 |1 Omm blanco] 103x213cm (15kam )| 27780] 18,52
ESOLIDFOAM—LIN]OMSO 10mm blancof 140x300cm (10ldm.)§ 354,50] 35,45

BLANCO L
Referencia Grosor
SOUDFOAMMOU57010  §5mm blanco| 70x100cm (20lam)f 120,94 6,05
SOUDFOAMMOUS1014  I5mm blanco 100x140cm (20ldm.)f 242,00f 12,10
SOUDFOAMMOUS1021  I5mm blanco] 103x213cm (20lém.)| 379,10} 18,96
SOUDFOAMMOUS1430  I5mm blanco] 140x300cm (151am )| 544,35 36,29
SOUDFOAMMOUS1530  I5mm blancol 153x305cm (15 1ém.)| 604,80] 40,32
SOLUDFOAMMOU107010 §10mm blanco] 70x100cm (15lém.)§ 129,00 8,60
=EOUDFOAMMOU101014 |10mm blanco| 100x140em (15lém.)| 258,00 17,20
DFOAMMOU10213105 |1 0mm blanco] 103x213cm (15ldm.){ 404,12) 26,94
E LDFOAMMOU101430 |10mm blanco 140x300cm (10lém.)| 515,72} 51,57
SSpOUDFOAMMOU101530 |10mm blanco 153x305cm (10l6m )| 572,99] 57,30

*Presentacion por pallet: 10 cajas

BLANCO DIGITAL
Referencia
SOLUDFOAMFIX57010  I5mm blanco| 70x100cm (20lém.)| 180,25 9,01
SOUDFOAMFIX51014  §5mm blancof 100x140cm (201ém.)| 360,50] 18,03
SOLDFOAMFIX51021  I5mm blanco] 103x213cm (20lam.)| 56506] 28,25
SOUDFOAMFIX51430  §5mm blancof 140x300cm (15lam.)| 811,20] 54,08
SOLDFOAMFIX51530  §5mm blancof 153x305cm (15lém.)| 901,20] 60,08
SOLDFOAMFIX107010 §10mm blanco| 70x100cm (15lém.)} 16575) 11,05
BEISOLDFOAMFIX101014  §10mm blanco] 100x140cm (15lém.)| 33140] 22,09
ESOLIDFOAM—FIXNS]OS 10mm blancof 103x213cm (15ldm.)] 51943] 34,63
ESOLIDFOAM—FIX1OM3O 10mm blanco| 140x300cm (10lam.)| 46281] 66,28
ISOLIDFOAM—FIX10]53O 10mm blanco 153x305cm (10ldm.)| 73645] 73,64

*Presentacion por pallet: 10 cajas
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EMAPLAST

Planchas rigidas donde las 2 caras (delantera y trasera) son de PVC blanco. con el ndcleo de poliestileno.
Es un producto ideal para imprimir con maquinas planas con tinta UV.
Productos compatibles con usuarios de Kapa Plast.

**Emaplast 5mm sobre pedido, consultar plazo de entrega.

BLANCO DIGITAL

SOLDPLAST-10SA7010  [10mm blanco] 70x100em (151am.)| 152,550 10,17
SOLIDPLAST-105A-1410 | 10mm blanco | 100x140cm (15lam )| 304,92 20,33
SOLDPLAST10SA-1021  §10mm blanco | 103x213cm (15lém.)| 477,900 31,86
SOLDPLAST-10SA-1430  |10mm blanco | 140x300cm (10lam.)} 609,900 60,99
SOLDPLAST-10SA1530  110mm blanco | 153x305¢m (10lam )| 677,60 67,76
SOLDPLASTSSA1430  §5mm blanco | 140x300cm (15lém.)| 627,600 41,84
SOLUDPLAST5SA1530  I5mm blanco| 153x305cm (151dm.| 697,208 46,48

BLANCO DIGITAL

SOLDALAST-101C7010 | 10mm blanco| 70x100em (15lam)| 151,65] 10,11
SOUDPIASFI01C1410  [10mm blanco | 100x140em (15km.)| 303,30] 20,22
SOUDPLASF101C1021 [10mm blanco| 103x213em (15l6m.)] 475,50] 31,70
SOUDPLASFI01C1430 [10mm blanco | 140x300cm (10lém.)| 606,50] 60,65
w{SOUDPIAST101C1530 |10mm blanco] 153x305em (10km.| 673,.80] 67,38

= SOLDPLASTS1C1430  I5mm blanco | 140x300cm (15lam.) 859,50' 57,30
SOLDPLAST51C1530  I5mm blanco | 153x305¢cm (15lém.) 954,7o| 63,65

SIMPLE

EMAFOAM

PRODUCED & GUARANTEED by EMASER, 5.1

Planchas rigidas y ligeras de poliestireno, para mdltiples aplicaciones en decoracion, eventos, carteles, cua-
dros, displays, impresion directa o montaje de impresiones, etc...

Estas planchas pueden ser impresas directamente, si se precisa, en plotters plano curado UV o solvente, o pue-
den ser utilizados como soporte de montaje, para vinilos o cualquier otro material fotogréafico, asi como mate-
rial para rotular y letra corpérea.

Laminas de poliestireno (Foam Board/PSP) fabricado bajo normativas estrictas de calidad.

-Mudltiples aplicaciones POP

-Facil montaje y panelacion

-Material muy ligero

-Corte féacil sin herramienta especial

-Diferentes colores y acabados

SIMPLE

EMAG10-70X100-S f10mm blanco]  70x100cm (15lam.) | 61,20 4,08
EMA610-102X152-5§10mm blanco | 102x152cm (15lém) | 131 ,4OI 8,76
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METACRILATO TRANSPARENTE “EXTRUSION” XT

SOLID-META-2TE1 220§ 2mm transparente | 125x205em| 1,19 | 2,73 150 | 45,25
SOLID-META-2TE15204 2mm transparente | 152x205cm| 1,19 | 2,73 120 | 55,03
SOLID-META-2TE2030 2mm transparente | 205x305cm| 1,19 | 2,73 60 | 110,41
SOLID-META-3TE1220§ 3mm transparente | 125x205cm| 1,19 | 2,6 100 | 64,64
SOLID-META-3TE 1520} 3mm transparente | 152x205cm| 1,19 | 2,6 80 | 78,60
SOLID-META-3TE2030) 3mm transparente | 205x305cm| 1,19 2,6 40 | 157,53
SOLID-META-5TE 1220} 5mm transparente | 125x205em| 1,19 | 2,6 60 |107,70
SOLID-META-5TE1520]5mm transparente | 152x205¢cm 1,19 2,6 50 §130,97
SOLID-META-5TE2030) 5mm transparente | 205x305cmf| 1,19 2,6 25 §262,79
SOLID-META-8TE1520)8mm transparente | 152x205cm) 1,19 2,6 30 §209,56
SOLID-META-8TE2030] 8mm transparente | 205x305cmf| 1,19 2,6 15 1420,53
~§|SOLIDMETA-]OTE]52010mmtronsporenfe 152x205cm) 1,19 | 2,6 20 1261,94
§SOLIDMETA-IOTE203O 10mm fransparente | 205x305em| 1,19 | 2,6 10 1525,58
ESOLIDMETA—]STE]SQO15mmfr0nSpOfenfe 152x205cm| 1,19 | 2,99 16 1452,25
EISOLIDMETA—]STE203O 15mm rensparente | 205x305em) 1,19 | 2,99 8 907,43

* Pedido minimo para portes pagados: 350€

Referencia Grosor Tamanfio

ey

Planchas [ Precio
por pallet) [amina

SOLIDMETA2TC1520) 2mm transparente | 152x203cm| 1,20 | 4,20 110 | 84,77
SOLID-META-2TC2030f 2mm transparente | 203x305cm| 1,20 4,20 50 170,08
SOLID-META-3TC1520§ 3mm transparente | 152x203cm| 1,20 | 3,30 90 100,03
SOLID-META-3TC2030f 3mm transparente | 203x305cm| 1,20 3,30 40 200,70
SOLID-META-5TC1520)5mm transparente | 152x203cm| 1,20 3 55 1151,38
SOLID-META-5TC2030)5mm transparente | 203x305cm| 1,20 3 25 |303,75
SOLID-META-8TC1520)8mm transparente | 152x203cm| 1,20 3 35 §242,19
SOLID-META-8TC2030)8mm transparente | 203x305cm| 1,20 3 15 §485,99
SOUDMETA-10TC1520) 10mm transparente | 152x203cm| 1,20 3 25 302,76
SOLDMETA-10TC2030 10mm transparente | 203x305cm| 1,20 3 10 607,50
§SOLID-MEI’A-]5TC]52O 15mm fransparente | 152x203cm] 1,20 3 20 447,93
aSOLID-MEI'A-ISTCZO3O 15mm transparente | 203x305cm | 1,20 3 8 1911,25

* Pedido minimo para portes pagados: 350€

METACRILATO “OPAL” (CAJAS DE LUZ) WHITE 066

. . Planch Precio
Grosor | Tamario famina

Referencia
SOLD-META-50P2030

5mm opal 205x305cm| 1,19 25 240,52
=SOUDMETAS0P1220|  5mmopal | 125x205em| 1,19 50 | 119,27
% SOLID-META-100P2030f  10mm opal 205x305cm] 1,19 10 | 481,06

* Pedido minimo para portes pagados: 350€
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ALUMINIO FOAM BOARD

ALUMINIO FOAM BOARD

. = Planch Precio

SOLD-ALUM212WG1530) 2mm |1 50x300cmfBlanco/aluminio digital Brillo 75 79,28

SOLID-ALUM2120M1530) 2mm |1 50x300cmfAluminio/Aluminio digital Mate 75 68,25
SOLID-ALUM21-2 2mm  |150x300cmfBlanco/Blanco 75 88,65
SOLID-ALUM21-2 2mm  |150x300cmjBlanco/Aluminio Digital Mate 75 88,65
SOLD-ALUM21-3WG1530] 3mm |1 50x300cm|Blanco/aluminio digital Brillo 60 83,48
SOLID-ALUM21-30M1530) 3mm |1 50x300cm]Aluminio/Aluminio digital Mate 60 72,45

SOLID-ALUM21-3 3mm  [150x300cm|Blanco/ Blanco 60 94,14
SOLID-ALUM21-3 3mm  |150x300cmfBlanco/Aluminio Digital Mate] 60 94,14
SOLID-ALUM21-3 3mm  |150x300cmfBrush/ Brush 60 151,60
SOLID-ALUM21-3 3mm  [150x300cmlNegro Brillo/ Negro Mate 60 94,14

* Pedido minimo para portes pagados: 350€

PVC ESPUMADO (Densidad 0,70g -0,80g/cm2)

*resistencia al fuego

PVC ESPUMADO

SOUDPVCE-TW2030 | 1mm 205x305¢cm| Blanco Digital 60 24,10
SOUDPVCE2W2030 | 2mm 205x305cm]| Blanco Digital 30 38,52
SOUDPVCE3W1530 | 3mm 205x305cm]| Blanco Digital 30 48,15
SOUDPVCESW2030 | 5mm 205x305cm| Blanco Digital 20 76,90
SOUDPVCETOW1530 ) 10mm | 205x305¢cm| Blanco Digital 20 111,55

*EMBALAJE MIiNIMO: 2mm (5planchas); 3mm (5planchas); 5mm (3planchas); 10mm (2planchas); 19mm (1plancha)

*Importante por venir en bolsas ya protegidasy para que e material llegue en perfectas condiciones al destino.
*SERVICIO DE CORTE PARA PEDIDOS MINIMOS

* Pedido minimo para portes pagados: 350€

EASY PANEL RIGIDO

EASY PANEL RIiGIDO

R = Precio
Referencia Grosor| Tamaio lc‘,’rnz ‘;.:,

SOUDEASY-10W2030) 10mm  |205x305cm | Blanco Digital 100 | 114,05
SOLDEASY-19W2030} 19mm | 205x305¢m | Blanco Digital 100 127,80

***Eqsy panel 19mm consultar precio y plazos de entrega por ser fabricacién especial

*SERVICIO DE CORTE PARA PEDIDOS MINIMOS
*SERVICIO CANTEADO BAJO PEDIDO Y REALIZACION AGUJEROS TRASERO PARA COLGAR.

CARTON BOARD CELULAR (nido de abeja)

CARTON FOAM CELULAR

SOLDCART10BB150300 | 10mm §100x140cm 2 10 9,16
SOUDCARTIOMMI150300f 10mm  f103x213cm 2 10 14,26
SOUDCART16BB150300 | 10mm f§140x300cm 2 10 27,30
SOUDCARTI6MM150300) 10mm  |153x305¢m 2 10 30,34




